
Lepingute ja aruannete koostamise juhend e-PRIAs 

Alates 2025.aastast koostatakse ja allkirjastatakse nõuendeteenuse osutamise leping ja aruanne 

ePRIAs nõuandeteenuse moodulis. 

Nõuandeteenuse lepingu koostamise alustamiseks on ePRIA vahelehel "Lepingud ja aruanded" 

nupp "Alusta lepingu koostamist". "Lepingu tingimused" sammus on võimalik süsteemi poolt 

vaikimisi ette kuvatud teksti kustutada ja täiendada nupuga "Muuda". Lepingu koostamisel 

saab lepingu kehtima panna tagasiulatuvalt ning leping kehtib lepingu sõlmimise kalendriaasta 

viimase päevani, kui lepingu tingimustes ei ole sätestatud teisiti. Allkirjastamise sammus saab 

lepingut allkirjastamisele saata juhul, kui on märgitud nõuandeteenuse osutaja kinnitused. 

Lõppkasusaaja kinnitused on küll näha, aga neid ei saa nõuandeteenuse osutaja ise ära märkida. 

Kui lõppkasusaaja on lepingu allkirjastanud, muutub lepingu staatus „Teenuse osutaja 

allkirjastamisel“. Pärast kahepoolset allkirjastamist muutub lepingu staatus „Nõustamisel“ ja 

lepingu kohta saab alustada nõusandeteenuse aruande koostamist. 

Nõuandeteenuse aruande koostamisega saab alustada vajutades lepingul olevat nuppu „Koosta 

aruanne“. Samm „Aruande osapooled“ on täies ulatuses eeltäidetud, samm „Aruande 

detailandmed on lepingul olevate andmetega eeltäidetud osaliselt. Vajadusel saab eeltäidetud 

andmeid muuta (välja arvatud lepingu numbrit, mille alusel nõuandeteenust osutati).  Aruande 

allkirjastamine toimub samadel tingimustel, mis lepingu allkirjastamine.  

Sama lepingu kohta saab uue aruande koostamist alustada siis, kui eelnev aruanne on 

kahepoolselt allkirjastatud. Ühe lepingu kohta koostatavate aruannete arv ei ole piiratud.  

Allkirjastatud aruande digikonteinerit näeb aruande paremas ülemises nurgas olevale nupule 

„Laadi alla dokumendi PDF“. 

Juhime tähelepanu, et transpordile kulunud maksimaalse aja arvestus toimub praegu ainult 

täidetava aruande põhiselt ehk kontrollis ei arvestata sama lepingu kohta koostatud eelnevate 

aruannete sõiduaega. 

Toetuse jäägi arvutamisel võtab süsteem arvesse sama kalendriaasta kahepoolselt allkirjastatud 

lepingud. Kui lepingu kohta on olemas lõplikuks märgitud nõuandeteenuse aruanne, siis 

arvestatakse lepingu kohta koostatud aruannete summadega. Kui aruanne on omakorda juba 

toetusega maksetaotlusel, mis on PRIAs menetletud või mille kohta on juba koostatud otsus 

või toetus välja makstud, siis võetakse arvesse aruande kohta menetluse järgselt arvutatud 

toetuse summat. 


